РАБОТЕН ЛИСТДатум:19.03.2020
Ученик:

Бројна низа по 10 до 100
1.Дополни ги испуштените броеви.
[image: http://cdn.r1n.co.uk/img/resources/2012/01/03/12/12-01-50-1431950457-300.png]
2.Запиши ги броевите броејќи   по 10 нанапред.
3    13    ___    ___    ___    ___    ___    ___    ___    ___
7   17    ___    ___    ___    ___    ___    ___    ___    ___
3. Запиши ги броевите броејќи   по 10 наназад.
86    76    ___    ___    ___    ___    ___    ___    ___
91    81    ___    ___    ___    ___    ___    ___    ___    ___
4.Дополни ги бројните низи.92
82



42



73

53
43



3

81
71



31



99

79



39



[image: ]           
[bookmark: _GoBack]


image1.png
Wan

Countntens.  Filin the mising e

‘ﬁ\m

60

30

20

50}





image2.png
14|24 [ 54 84
28 48] | |78
6 [16] | [a6] ] 76
27 [57 87
15 35 65
13 [53] 83
] [ [ [ Je
3] [ ] 74





